

# ISKIAL iMMUNO +czosnek, 60 kapsułek

Nasza cena: 40,27 zł



## Opis słownikowy

Opakowanie	*60
Postać	KAPS.
Producent	USP ZDROWIE SP. Z O.O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

## Opis produktu

### Opis

## ISKIAL iMMUNO +czosnek, 60 kapsułek

Iskial Immuno + Czosnek jest suplementem diety zawierającym w swoim składzie olej z czarnuszki, cynk, ekstrakt z czosnku, ekstrakt z rozmarynu i witaminę E.

Produkt przeznaczony dla dzieci powyżej 6. roku życia i dorosłych.

Odpowiedni dla wegetarian.

## Składniki

Olej z czarnuszki (*Nigella sativa*) standaryzowany na zawartość 20% kwasu oleinowego oraz 50% kwasu linolowego; średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe; hydroksypropyloskrobia (kapsułka); substancja utrzymująca wilgoć: sorbitole; D-alfa-tokoferol; substancja utrzymująca wilgoć: glicerol; karagen (kapsułka); pikolinian cynku; ekstrakt z rozmarynu (*Rosmarinus officinalis*) standaryzowany na zawartość 20% kwasu ursolowego; ekstrakt z czosnku (*Allium sativum*) standaryzowany na zawartość 5% alliny; barwnik: tlenki i wodorotlenki żelaza; regulator kwasowości: węglany sodu.

Składniki	Zawartość w 1 kapsułce (%RWS*)	Zawartość w 2 kapsułkach(%RWS*)
Olej z czarnuszki, w tym	250 mg	500 mg
kwas linolowy (omega-6)	125 mg	250 mg
kwas oleinowy (omega-9)	50 mg	100 mg

Ekstrakt z rozmarynu	5 mg	10 mg
Ekstrakt z czosnku 2 mg	4 mg	
Witamina E	18 mg (150%)	36 mg (300%)
Cynk	1,5 mg (15%)	3 mg (30%)

\*Referencyjna Wartość Spożycia.

## Zalecane dzienne spożycie

Dzieci powyżej 6. roku życia: 1 kapsułka dziennie.

Dorośli: 2 kapsułki dziennie.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

## Producent

USP ZDROWIE SP.ZO.O.  
Poleczki 35  
Warszawa

### INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.